
22 - 09 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PARAGUARÍ

58,316,668,034

 1 PROGRAMA CENTRAL
58,316,668,034

 001 PROGRAMA CENTRAL 58,316,668,034

  09 GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ 10,012,524,742
 100

 200

 300

 500

 800

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

8,247,053,320

1,026,950,764

257,674,441

399,987,867

80,858,350

 110

 130

 140

 210

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 330

 340

 360

 390

 520

 540

 840

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

5,636,569,809

4,617,000

2,605,866,511

133,323,182

95,718,894

96,428,820

36,000,000

50,559,868

484,920,000

25,000,000

105,000,000

5,982,900

53,742,110

175,380,146

22,569,285

249,987,867

150,000,000

80,858,350

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 58,316,668,034

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.

 01 ADMINISTRACION EJECUTIVA
UN.RES.:
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 291
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 543
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 001
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 001
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 001

 008
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 001
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 001
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Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Energía Electrica
Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Alquiler De Viviendas

De Informatica Y Sistemas Computarizados
De Informatica Y Sistemas Computarizados

Servicios De Seguro Medico

Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Productos De Papel Y Carton

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles
Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Cubiertas Y Cámaras De Aire

Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional

Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

3,302,195,772
1,684,100,544

216,691,200
433,582,293

4,617,000

2,342,551,506
12,465,005

250,850,000

72,000,000
24,300,000
24,000,000
13,023,182

38,818,694
56,900,200

96,428,820

36,000,000

20,000,000
30,559,868

484,920,000

25,000,000

105,000,000

5,982,900

40,242,110
13,500,000

115,986,146
59,394,000

12,569,285
10,000,000

141,987,867
108,000,000

70,000,000
80,000,000

55,194,450
25,663,900
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:



22 - 09 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PARAGUARÍ

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  09

  09

  09

  09

  09

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

493,871,702

6,844,595,498

23,848,033,673

800,433,781

2,092,502,949

 100

 200

 300

 800

 800

 800

 500

 800

 500

 800

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

182,000,000

202,155,418

6,566,284

103,150,000

6,844,595,498

23,848,033,673

500,000,000

300,433,781

1,622,502,949

470,000,000

 110

 210

 230

 280

 330

 340

 840

 840

 840

 540

 840

 870

 520

 840

 870

REMUNERACIONES BÁSICAS

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

182,000,000

11,000,000

178,075,418

13,080,000

3,566,284

3,000,000

103,150,000

6,844,595,498

23,848,033,673

500,000,000

110,828,884

189,604,897

1,622,502,949

70,000,000

400,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 02

 03

 04

 05

 06

GESTION LEGISLATIVA

PROVISION DE MERIENDA ESCOLAR

PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR

EQUIPAMIENTOS DE AULAS Y OFICINAS

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 111
 114

 211
 214

 232
 232

 284
 284

 331

 341
 342

 841

 848
 848
 848
 848

 848
 848

 543

 842
 842

 874

 521

 842

 874
 874
 874

 10
 10

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 10

 10
 10

 10

 10
 30
 30
 30

 10
 30

 30

 30
 30

 30

 30

 30
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 30
 30

 001
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 001
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 006
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 003

 003
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 011

 003

 006

 001
 007
 011

Sueldos
Aguinaldo

Energía Electrica
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Servicios De Catering
Servicios De Catering

Papel De Escritorio Y Cartón

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Becas

Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

Adquisiciones De Equipos De Computación

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

168,000,000
14,000,000

8,000,000
3,000,000

142,576,418
35,499,000

10,080,000
3,000,000

3,566,284

1,500,000
1,500,000

103,150,000

4,891,346,331
491,494,349
302,612,434

1,159,142,384

17,964,889,105
5,883,144,568

500,000,000

83,416,789
27,412,095

189,604,897

1,622,502,949

70,000,000

104,644,630
122,341,551
173,013,819
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:



22 - 09 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PARAGUARÍ

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  09

  09

  09

  09

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

1,020,500,270

267,383,969

1,168,347,986

1,375,470,119

 800

 200

 300

 200

 300

 800

 200

 800

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS NO PERSONALES 

TRANSFERENCIAS

1,020,500,270

28,100,000

239,283,969

50,033,000

418,314,986

700,000,000

675,978,155

699,491,964

 840

 240

 310

 330

 340

 360

 240

 330

 360

 390

 840

 870

 270

 830

 840

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

SERVICIO  SOCIAL

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

1,020,500,270

28,100,000

200,000,000

3,583,968

5,700,000

30,000,001

50,033,000

17,454,924

139,860,062

261,000,000

200,000,000

500,000,000

675,978,155

74,877,472

624,614,492
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F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 07

 08

 09

 10

OTORGAMIENTO DE BECAS

FORMACION TECNICA AGRICOLA

ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL A PRODUCTORES Y 
EMPRENDEDORES

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 841
 841
 841

 243
 243

 311
 312

 331

 341
 342

 361
 362

 243
 243

 331

 361
 361
 361
 362

 399

 842
 842

 874
 874
 874

 272
 272
 272

 831

 842
 842
 842

 10
 30
 30
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 30

 10
 10

 10
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 001
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Becas
Becas
Becas

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Alimentos Para Personas
Alimentos Para Animales

Papel De Escritorio Y Cartón

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles
Lubricantes

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.

Papel De Escritorio Y Cartón

Combustibles
Combustibles
Combustibles
Lubricantes

Bienes De Consumo Varios

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Servicios De Asistencia Social
Servicios De Asistencia Social
Servicios De Asistencia Social

Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

506,456,520
382,070,750
131,973,000

24,350,000
3,750,000

150,000,000
50,000,000

3,583,968

3,000,000
2,700,000

25,000,000
5,000,001

45,746,000
4,287,000

17,454,924

39,860,062
50,000,000
40,000,000
10,000,000

261,000,000

60,503,949
139,496,051

79,000,000
105,000,000
316,000,000

599,481,023
36,000,000
40,497,132

74,877,472

318,789,970
287,054,671

18,769,851
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Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:



22 - 09 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PARAGUARÍ

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  09

  09

  09

  09

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

1,773,467,663

2,161,824,912

510,112,493

1,629,729,209

 500

 800

 500

 800

 200

 300

 200

 300

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

1,150,000,000

623,467,663

1,500,000,000

661,824,912

10,000,000

500,112,493

435,630,018

1,044,099,191

 520

 840

 870

 520

 840

 870

 280

 350

 210

 240

 260

 340

 360

 390

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

SERVICIOS BÁSICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

1,150,000,000

223,286,178

400,181,485

1,500,000,000

196,904,880

464,920,032

10,000,000

500,112,493

8,383,085

357,246,933

70,000,000

49,699,400

610,519,791

383,880,000
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 11

 12

 13

 14

APOYO ECONOMICO PARA LA CONST. DE SISTEMAS DE AGUA 
POTABLE

APOYO ECONOMICO A LOS SERVICIOS DE SALUD

ASISTENCIA MEDICA CON PROVISION DE MEDICAMENTOS

MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 521

 842
 842
 842

 874
 874
 874

 521

 842
 842

 874
 874
 874
 874

 284

 352
 352
 352
 352

 211
 212

 243
 243
 245

 264

 342

 361
 361
 362
 362

 392
 392
 392

 30

 30
 30
 30

 30
 30
 30

 30

 30
 30

 10
 30
 30
 30

 30

 10
 30
 30
 30

 30
 30

 10
 30
 30

 30

 30

 10
 30
 30
 30

 10
 30
 30

 011

 006
 007
 008

 006
 008
 011

 011

 006
 011

 001
 006
 008
 011

 006

 001
 006
 007
 011

 006
 006

 001
 006
 008

 006

 008

 001
 006
 007
 008

 001
 006
 008

Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Servicios De Catering

Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Productos Farmacéuticos Y Medicinales

Energía Electrica
Agua

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

Primas Y Gastos De Seguros

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles
Combustibles
Lubricantes
Lubricantes

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Cubiertas Y Cámaras De Aire
Cubiertas Y Cámaras De Aire

1,150,000,000

150,286,178
30,000,000
43,000,000

218,181,485
72,000,000

110,000,000

1,500,000,000

146,904,880
50,000,000

50,000,000
56,885,557
50,000,000

308,034,475

10,000,000

56,198,787
271,151,890

72,761,816
100,000,000

6,383,085
2,000,000

223,314,117
98,932,816
35,000,000

70,000,000

49,699,400

349,116,190
123,200,001

48,800,000
89,403,600

63,080,000
250,800,000

70,000,000
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Actividad:
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22 - 09 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE PARAGUARÍ

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  09

  09

  09

  09

  09

  09

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

GOBERNACIÓN DE PARAGUARÍ

1,629,729,209

1,759,822,062

410,000,000

1,992,285,190

55,761,816

100,000,000

 500

 500

 800

 500

 800

 500

 800

 800

 800

INVERSION   FÍSICA

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

150,000,000

1,487,834,868

271,987,194

300,000,000

110,000,000

1,190,096,150

802,189,040

55,761,816

100,000,000

 530

 520

 870

 520

 870

 520

 840

 870

 870

 840

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

CONSTRUCCIONES

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

150,000,000

1,487,834,868

271,987,194

300,000,000

110,000,000

1,190,096,150

286,799,247

515,389,793

55,761,816

100,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 14

 15

 16

 17

 18

 19

MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES

PAVIMENTACION TIPO ASFALTICOS Y EMPEDRADOS

CONSTRUCCION DE PUENTES

MEJORAMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS

SENSIBILIZACION EN ACCIONES CULTURALES Y ARTISTICAS

APOYO ECONOMICO A ACTIVIDADES DEPORTIVAS

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 531

 521
 521
 521

 874
 874
 874

 521
 521

 874

 521

 842
 842
 842

 874
 874
 874
 874

 874

 842

 10

 10
 30
 30

 30
 30
 30

 30
 30

 30

 30

 30
 30
 30

 30
 30
 30
 30

 30

 30

 001

 001
 007
 011

 006
 008
 011

 006
 007

 011

 011

 006
 007
 011

 006
 007
 008
 011

 008

 007

Maquinarias Y Equipos De La Construcción

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

150,000,000

91,000,000
189,834,868

1,207,000,000

56,275,378
46,000,000

169,711,816

116,201,444
183,798,556

110,000,000

1,190,096,150

125,000,000
86,799,247
75,000,000

85,000,000
50,000,000

120,000,000
260,389,793

55,761,816

100,000,000
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:


